СОВЕТ  СОЛОВЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ          ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 января 2025 г.                                                                           № 2

 О выплате материальной помощи ко  Дню рождения
 Главе Соловьевского сельского поселения Дизеру А.В.

  Принимая во внимание поступившее заявление  главы Соловьевского сельского поселения Дизер А.В. , руководствуясь пунктом  3 решения № 34 от 12 августа 2022 года  «О внесении изменений в решение № 13 от 27 марта 2018 года «Об утверждении Положения «О порядке выплаты материальной помощи  лицу, замещающему выборную муниципальную  должность главы муниципального образования, работникам администрации муниципального образования, ее структурных подразделений», Совет Соловьевского  сельского поселения

     РЕШИЛ:
1. Выплатить  материальную помощь главе Соловьевского сельского поселения Дизеру  Александру Владимировичу  в размере 50%  минимального размера оплаты труда с начислением районного коэффициента.
     2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Председатель Совета
Соловьевского сельского поселения                                     С.В.Дрейхель

                  1. Тодоровская Жанна Константиновна
   2 . Семенчук Алла Анатольевна
                  3.  Махт Ольга Александровна
                  4.  Бутерус Анатолий Федорович
                  5.  Прокопенко Алексей Сергеевич
                  6.  Кирсак Сергей Павлович
                  7.  Савидова Олеся Александровна